
UCHWAŁA NR XXII/128/2021 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia  drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych. 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2020 r. poz.470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żarskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienioną drogę wewnętrzną: w miejscowości 
Przewóz – przebiegającą przez działkę 353. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, został określony na mapie stanowiącej załącznik graficzny  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17AA987-950F-4EBE-9A0A-BB187731EBCD. podpisany Strona 1



Przebieg drogi – działka 353

Załącznik do uchwały Nr XXII/128/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 17 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17AA987-950F-4EBE-9A0A-BB187731EBCD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

